ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
国際ロータリー第 2560 地区

2023-24 年度米山ガバナー事務所／地区事務所

〒951-8061 新潟市中央区西堀通七番町 1574 ホテルイタリア軒 B1
TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／t.yoneyama@rid2560niigata.jp／rotary@rid2560niigata.jp

2023年 7月 7日

国際ロータリー第 2560地区

2023-24年度 クラブ会長、幹事 各位

国際ロータリー第 2560地区 2023-24年度

ガバナー       米山 忠俊

地区大会実行委員長  金子太一郎

同ゴルフ実行委員長  松山 浩仁

国際ロータリー第 2560地区 2023-24年度

地区大会記念チャリティーゴルフ大会のご案内

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃よりロータリーの活動にご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて 2560地区の地区大会記念チャリティーゴルフ大会を下記の要領で開催いたします。秋空

の下、スポーツを通じて 2560地区のロータリアンが楽しく親睦を深められますよう多数のご

参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

日  時  2023年 10月 12日（木）登録受付 6：00～

     スタート 6：30～

会  場  湯田上カントリークラブ  http://www.yutagami-cc.co.jp/

      〒959-1501 新潟県南蒲原郡田上町湯川 2986  TEL：0256-57-3040

参加資格  2560地区のロータリー会員

参 加 費  個人 5,000円  団体 10,000円

競技方法  18ホールストロークプレー 9ホールぺリア方式

表  彰  ①個人戦 1位～10位、以下 10位刻み

レディス 1位～5位

BB BM BG 水平 大波 その他

②団体戦 1位～5位

アトラクション  DC NP ワンオンチャレンジ

申込期限  2023年 8月 1日（火）

参加申込  組合せ申込表にてクラブ単位で事務局までメールでお申し込み下さい。

1名様での申し込みも歓迎いたします。

http://www.yutagami-cc.co.jp/

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
国際ロータリー第 2560 地区

2023-24 年度米山ガバナー事務所／地区事務所

〒951-8061 新潟市中央区西堀通七番町 1574 ホテルイタリア軒 B1
TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／t.yoneyama@rid2560niigata.jp／rotary@rid2560niigata.jp

＊極力クラブ単位での組み合わせとしますが、人数により他クラブの会員様との組み合わせ

になる事もあります事をご了承下さい。

＊万一、当日キャンセルが出た場合は直接湯田上カントリークラブへご連絡ください。

 湯田上カントリークラブ TEL：0256-57-3040

＊ハウスキャディーがいない為、セルフプレーにご協力をお願いします。

＊大会事務局（米山ガバナー事務所） E-mail：t.yoneyama@rid2560niigata.jp

＊プレー料金 メンバー様  8,660円

       ビジター様  10,970円  ＊いずれも昼食バイキング付き

＊特別料金のため「平日プレーご招待券」はご利用できません。それ以外の優待券は利用可

能です。

＊各自スタート 30分前までに受付をお済ませ下さい。

＊個人参加費 5,000円、並びに団体参加費 10,000円は、クラブ毎に下記口座へお振込みをお

願いいたします。

振込期限 2023年 8月 1日（火）

振 込 先 第四北越銀行 本店営業部 普通 ５０９８７７０

ＲＩ第２５６０地区 ゴルフ大会実行委員会 地区財務委員 石川勝行

（アールアイダイニセンゴヒャクロクジュウチク ゴルフタイカイジッコウイインカイ）

以上